
ATL-200S&ATL-201S
Quick Installation Guide

OS requirement: iOS 11.0, Android 7.0
 Download APP



連接手機與縮時相機

主畫面:

連線縮時相機操作畫面 已下載的縮時影片 韌體資訊及韌體更新

相簿:

螢幕快拍相簿 PIR影片相簿
(ATL-200 only)

縮時影片、混和模式
、間隔錄影相簿

首先，按著Camera上的電源按鍵約2秒鐘，您會聽到嗶聲，且LED 為綠色，這表
示Camera已成功開機。

Step 1: 打開手機WIFI 設定頁，於WIFI列表中找到您的相機的WIFI SSID   
             (ATL200S_xxxxxxxxxx) ，連線的預設密碼為: 12345678
             (ATL201S_xxxxxxxxxx) ，連線的預設密碼為: 12345678

Step 2. 打開您手機中的 Afidus APP.  選擇 “Camera” icon 則 Camera

Step 3: 設定新密碼
Step 4: 在手機的Wi-Fi列表中選擇”遺忘此裝置”後以新密碼重新連結
             縮時機Wi-Fi
Step 5: 重新打開縮時機APP
Step 6: 選擇”Camera”圖示
Step 7: 設定好您所喜愛的縮時機參數後按下"錄影"就可以開始您的縮時攝影

影像出現

五種拍攝模式:

PIR 觸發時
啟動錄影

(ATL-200S only)

將當下畫面拍成照
片組成縮時影片
(手動觸發拍照)

按排程錄影 縮時+PIR
混合錄影

(ATL-200S only)

間隔固定時
間拍攝影片
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縮時相機操作畫面

1.設定

2.電池狀態

3.卡片容量

4.手機相簿

5.錄影鍵

6.快拍

7.參數資訊

8.九宮格

9.自動調焦(ATL-200S only)

10.鏡頭焦距(ATL-200S only)

11.播放速度

12.拍攝間隔

13.拍攝品質

14.拍攝場景

15.解析度

16.影片比例

17.曝光

18.白平衡

19.對比度

20.銳利度

21.飽和度

22.逆光補償
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使用APP開始/停止縮時攝影

開始攝影
1．長壓電源鈕直到攝影機發出嗶聲
2．於智慧型裝置WIFI列表上連接攝影機WIFI
3．打開APP並於APP內選擇"相機"後選擇"錄影"
4．APP顯示當前設定並按下OK
5．開始縮時攝影拍攝

停止攝影
1．長押電源鈕直到LED燈號亮起並且發出嗶聲後攝影機便自動停止拍攝
      

從APP上撥放與從攝影機下載影片至APP
1．(快拍照片將會自動儲存至您智慧型裝置的相簿內)
2．連接攝影機WIFI並打開APP
3．點選"攝影機"圖示
4．點選"相簿"圖示
5．點選"攝影機"圖示
6．選擇”縮時攝影”或"PIR"
7．點擊欲下載的影片檔案右方的下載圖示

從APP下載影片至智慧型裝置
1．於APP首頁點擊"相簿"圖示或於主畫面"相簿"內點擊"智慧型手機"圖示
      
2．點選欲下載的影片
3．點選右上角"分享"圖示並選擇"下載"

分享影片
1．於影片右上角點選"分享"圖示後即可選擇欲分享的社群網站/軟體

LED燈號
韌體更新: 每秒閃一次
硬體重開機: 閃三次
電源開啟: 綠燈恆亮
無記憶卡/記憶卡滿: 紅燈恆亮
攝影機當機: 每秒閃一次紅燈
電池電量不足: 每十秒閃一次紅燈
錄影中: 每六秒閃一次綠燈
排程錄影/定格動畫/間隔錄影: 每六秒閃一次綠燈
PIR/混和模式錄影: 每六秒閃兩次綠燈

並且立刻產生縮時影片檔案

選擇相簿(快拍、縮時攝影、PIR)

 

安裝電池
貼紙朝外，接點朝內，依照貼紙圖示
置入，AA鹼性電池4顆或1.2V充電電
池4顆。
*不建議使用三號鋰電池或任何其他
電壓超過1.7伏特之乾電池

開機
按下電源鍵約2秒鐘,聽到嗶聲表示已開機 將乾燥片置於縮時機底部溝槽

拍攝前請更換全新乾燥片

電源/拍攝鈕

LED 狀態燈

PIR感應器
(ATL-200 only)

綁帶孔Micro USB 孔
(DC in 5V 1A)

1/4吋標準孔位

鏡頭
(移除透明保護貼)

縮時相機外觀說明

 

首次使用

 

※ 在室內中不建議在螢光燈下使用

安裝 mSD 卡
保持mSD卡pin朝上隨箭頭方向置入卡槽
*建議使用Sandisk,初次使用前請格式化
*請蓋緊電池蓋，以防濕氣導致損毀將不
  提供保固  
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Company Address：7F-4, No. 186, Jian 1st Rd.,Zhonghe Dist.,New Taipei City 235, Taiwan (R.O.C)

www.afidus.com sales@afidus.com +886-2-8226-9857 +886-2-8226-9800


